
حوادث   5 سه شنبه  1 اسفند   1402- 10 شعبان  1445 - 20  فوریه 2024 - سال بیست  و سوم - شماره  6209

16 مصدوم در پی واژگونی اتوبوس 
واژگونی اتوبوس 16 مصدوم برجا گذاشت.

به گزارش رکنا، ســاعت 4 و 45 دقیقه صبح روز 30 بهمن ماه 1402 طی 
تماس با اورژانس و به دنبال واژگونی یک دســتگاه اتوبوس در جاده ســرچم، 
بلافاصله یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و سه دستگاه آمبولانس 115 به محل 

حادثه اعزام شدند.
این حادثه 16 مصدوم داشته است که پس از انجام اقدامات اولیه درمانی به 

بیمارستان فاطمی اردبیل منتقل شدند.

واژگونی قطار متروی تهران در ایستگاه صادقیه 
روز گذشــته در خط تست پایانه صادقیه یک رام )رام، واحد شمارش قطار 

است( قطار متروی تهران واژگون شد.
به گزارش رکنا، مسعود درستی مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران و 
حومه با بیان اینکه این قطار کاملًا خالی از مسافر بوده است، اظهار کرد: ساعت 
9 صبح دیروز در انتهای پایانه صادقیه قطاری که بدون مســافر در حال انجام 

تست و آزمون های حرکتی بود دچار حادثه شد.
وی گفت: در این اتفاق تنها راهبر این قطار دچار آســیب دیدگی شده بود 
که توسط اورژانس به مرکز درمانی منتقل شد و در حال حاضر حال مساعدی 

دارد. 
مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه خاطرنشان کرد: علت 
وقوع حادثه توســط کمیسیون سوانح شرکت بهره برداری مترو بررسی و اعلام 

خواهد شد.

قطع شدن دوپای کارگر 
در شهرک صنعتی دولت آباد 

بر اثر انفجار گاز مایع در شــهرک صنعتــی دولت آباد برخوار اصفهان، یک 
کارگر از ناحیه دوپا به شدت مصدوم شد.

به گــزارش رکنا، زمانی که کارگر موردنظر در حال انجام کار در شــهرک 
صنعتی دولت آباد برخوار استان اصفهان بود، بر اثر انفجاز سیلندر گاز مایع، از 

ناحیه دو پا قطع عضو می شود.
بر اســاس این گزارش، کارگر حادثه دیده هم اکنون در بیمارستان غرضی 

اصفهان بستری است و علت حادثه انفجار هم در دست بررسی است.

بازداشت مرد شیاد که 57 زن و مرد شیرازی
به دنبال او بودند 

شهروند شیرازی که اقدام به کلاهبرداری از 57 نفر کرده بود دستگیر شد.
به گزارش رکنا، ســردار رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس 
اظهار داشت: در پی وصول چندین فقره پرونده و طرح شکایت شهروندان مبنی 
بر کلاهبرداری از آنان توسط یک نفر، رسیدگی به موضوع پرونده در دستور کار 

کارآگاهان اداره مبارزه با کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشــخص شد که فردی با هویت معلوم با 
ادعای داشتن نفوذ در شــرکت های خودرو سازی و توانایی دریافت خودرو به 
قیمت درب کارخانه و خارج از قوانین و ضوابط، اقدام به خرید چند دســتگاه 

خودرو با قیمت بازار نموده و به تعدادی از افراد واگذار می نماید.
فرمانده انتظامی اســتان فارس گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیســی 
مشخص شــد متهم در یکی از شهرستان های اســتان فارس مخفی شده که 
در نهایــت کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و پلیســی وی را در 

مخفیگاهش شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.
ســردار حبیبی با بیان اینکه متهم در بازجویی های پلیسی به جرم ارتکابی 
اقرار کرد، افزود: تا کنون 57 نفر از شــکات علیه این متهم طرح شکایت کرده 
انــد و مبلغ 59 میلیــارد و 760 میلیون ریال از این شــهروندان کلاهبرداری 

شده است.
فرمانده انتظامی اســتان فارس به شــهروندان توصیه کرد: قبل ازانجام هر 
گونه معامله ، تحقیقات لازم در خصوص صحت و سقم موضوع انجام و از مراکز 

معتبر و ذی صلاح استعلامات لازم را دریافت نمایند.

بازداشت مسافری با معده ای پر از تریاک 
در خراسان رضوی 

فرمانده انتظامی بجستان از دستگیری یک قاچاقچی مواد مخدر خبر داد.
به گزارش رکنا ، ســرهنگ احمدرضا شــهنواز روز دوشنبه افزود: ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر بجستان هنگام کنترل جاده های این شهرستان به 

مسافر یک اتوبوس مسافربری مظنون و وی را به مقر انتظامی هدایت کردند.
وی تصریح کرد: ماموران انتظامی در بررســی های به عمل آمده دریافتند، 
متهم اقدام به بلــع موادمخدر جهت انتقال به مقصدی دیگر کرده که با اعزام 

وی به بیمارستان از معده اش یک کیلوگرم تریاک خارج شد.
فرمانده انتظامی شهرســتان بجســتان گفت: متهم پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

قتل زن مطلقه مقابل شورای حل اختلاف 
مرد خشــمگین وقتی نتوانست در شــورای حل اختلاف با همسر سابقش 
بــه توافق برســد پس از خروج از این مرکز با شــلیک گلولــه زن جوان را به 
قتل رساند. به گزارش رکنا، سرهنگ ایرج کاکاوند فرمانده انتظامی شهرستان 
کاشــان در تشــریح این خبر گفت: مرد جوان که به علت اختلاف با همســر 
ســابق خود با اســلحه گرم اقدام به قتل وی کرده و از محل متواری شده بود، 
در عملیات مأموران انتظامی این شهرستان نیم ساعت پس از جنایت دستگیر 
شــد. این فرد که برای حل اختلاف به همراه همســر سابقش به یکی از مراکز 
حل اختلاف مراجعه کرده بودند پس از پایان جلســه و هنگام بیرون آمدن از 
آن مرکز اقدام به شــلیک با ســلاح گرم به سمت همسر سابق خود کرده و از 

صحنه متواری شد.
فرمانده انتظامی شهرســتان کاشان با اشاره به کشف یک قبضه سلاح کلت 
کمری از متهم تصریح کرد: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد انگیزه قاتل 

از وقوع این قتل برخی اختلافات قبلی با همسر سابقش بوده است.
وی بــا بیان اینکه متهم پس از تشــکیل و تکمیل پرونده به مراجع قضایی 
معرفی می شود، گفت: کنترل احساسات از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است 
و افراد در مواجهه با اتفاقات لازم است با کنترل احساسات خود رفتاری عاقلانه 

داشته باشند تا از بروز حوادث ناگوار و ناخوشایند جلوگیری شود.

3 مرد در 2 شهر 2 مرد را کشتند 
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان، از دستگیری قاتلان متواری 
توســط کارآگاهان پلیس در شهرســتان نیکشهر و مهرســتان در 24 ساعت 

گذشته خبر داد.
به گزارش رکنا، ســردار دوستعلی جلیلیان اظهار کرد: در پی وقوع دو فقره 
قتل عمد با ســلاح گرم در شهرستان های نیکشهر و مهرستان بررسی موضوع 

این جنایت به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.
فرمانده انتظامی استان با اشاره به بررسی های دقیق ابعاد پرونده و اظهارات 
شــاهدان عینی در صحنه، تصریــح کرد: کارآگاهان پلیس بــا بهره گیری از 
فناوری های نوین پلیسی و اشــراف اطلاعاتی توانستند 3 نفر از عاملان اصلی 
قتل ها را شناســایی و طی دو عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشــان دستگیر 
کنند.   این مقام انتظامی خاطر نشــان کرد: متهمان در مواجهه با مستندات 
پلیــس به جرم قتل اعتراف و انگیزه خــود را از ارتکاب این جنایت، اختلافات 

شخصی با افراد مقتول عنوان کردند.

بازداشت جیب بر اتوبوس های بی آر تی 
زن 25 ســاله  ای که در اتوبوس های بی  آر تی هسته مرکزی مشهد جیب  

بری می کرد، با تلاش ماموران کلانتری بانوان دستگیر شد.
به گزارش رکنا، این زن جــوان که درپی کیف زنی و جیب بری های متعدد 
در اتوبوس های شهری ،تحت تعقیب پلیس قرار داشت ،سرانجام هنگام سرقت 
گوشــی تلفن همراه از داخل کیف یک زن در اتوبوس بی  آر تی ،شناسایی شد 
و بــه دام افتاد. وی پس از انتقال به کلانتری بانوان ،در حالی به 2 فقره جیب 
بری اعتراف کرد که بررسی های افسران دایره تجسس نشان داد وی از سارقان 
حرفه  ای و سابقه  دار است. بنابراین بررسی ها برای کشف سرقت های دیگر وی 

با دستور سرهنگ گلزاری )رئیس کلانتری بانوان( ادامه یافت.

اخبار کوتاه

 رئیــس پلیس آگاهی پایتخت با اشــاره به 
دستگیری 61 متهم به سرقت و موبایل قاپ طی 
چند روز اخیر گفت: به دستور دادستان تهران به 
هیچ سارق و زورگیری مرخصی به ویژه در ایام 

پایانی سال داده نمی شود.
ســردار علی ولی پور گودرزی روز گذشــته 
در مقــر پلیس آگاهی پایتخــت به خبرنگاران 
افزود: همکارانم در پلیس آگاهی طی چند روز 
گذشته 61 سارق و زورگیر حرفه ای که اقدام به 
قاپ زنی موبایل و ســرقت به عنف می کردند را 

شناسایی و دستگیر کردند. وی ادامه داد: 500 
دستگاه انواع گوشی موبایل مسروقه از این افردا 
کشف شده است. به گفته ســردار گودرزی، با 
تعامل خوبی که با دادســتان تهران انجام شده 
تمامی این متهمان تا تکمیل پرونده در بازداشت 

موقت هستند تا نفرات بعدی دستگیر شوند.
وی تاکید کــرد: علاوه بر این 61 متهم، 10 
مالخر هم شناسایی و دستگیر شده اند که این 
مالخران بیشتر گوشی ها را به کشورهای همسایه 
برای فروش می فرستادند. سردار گودرزی این را 

هم گفت که با دستور دادستان تهران، این افراد 
بازداشت موقت شده اند و به آنها به هیچ عنوان 
مرخصی به ویژه با توجه به اینکه در ایام پایانی 
سال هستیم داده نمی شود که قطعا با این اقدام 

آرامش و امنیت به جامعه تزریق می شود.
وی تصریــح کرد: از ابتدای امســال به هیچ 
ســارق زورگیری به هیچ عنوان مرخصی داده 
نشده است. ســردار گودرزی با اشــاره به ایام 
پایانی سال به شــهروندان هشدار داد که حتما 
به هنگام استفاده از گوشی همراه مراقب اطراف 

خود باشــند تا طعمه ســارقان قرار نگیرند و از 
تمهیدات لازم برای مقابله با این سارقان گفت.

وی همچنین یادآور شد که شهروندان حتما 
اگر قصد مســافرت دارند منــزل خود را علاوه 
بر مجهــز کردن به تجهیزاتی مثــل دوربین و 
دزدگیر، به همسایه یا فرد قابل اعتماد خود نیز 
بسپارند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین 
گفت: طرح پابند الکترونیــک برای افرادی که 
بیش از سه بار سابقه جرایم خشن داشته باشند، 

به زودی اجرا می شود.

کشف 70 دستگاه تلفن 
همراه مسروقه

رئیس پلیــس آگاهي پایتخــت همچنین 
از دســتگیري 2مالخر کشــورهاي همسایه و 
کشــف 70 دســتگاه تلفن همراه خبر داد. به 
گزارش خبرگزاري پلیس، سردار »علي ولي پور 
گــودرزي« رئیس پلیس آگاهــي تهران بزرگ 
اظهار داشت: در راستاي کشف تلفن هاي همراه 
مسروقه و دســتگیري سارقان و مالخران اموال 
مســروقه در تهران، موضوع رســیدگي به این 
پرونده در دســتورکار تیمي زبده از کارآگاهان 
اداره هجدهــم پلیس آگاهي قــرار گرفت. وي 
افــزود: کارآگاهان در گام نخســت طي انجام 
اقدامات اطلاعاتــي و میداني براي جلوگیري از 
خروج تلفن هاي مسروقه از کشور موفق شدند 
حرکات و مســیرهاي تردد 2 تن از مالخران را 
شناسایي کنند و در ادامه پس از اقدامات پلیسي 
موفق شدند هویت آنان را که هر دو نفر از اتباع 

کشورهاي همسایه بودند شناسایي کنند.
ایــن مقام ارشــد پلیســي عنوان داشــت: 
بررسي هاي اولیه نشــان از این داشت مالخران 
تلفن همراه مســروقه را از ســارقان خریداري 
مي کردنــد و به صورت قاچاق و با اســتفاده از 
ترانزیت از کشور خارج می کردند. سردار ولي پور 
گودرزي در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در گام 
بعدي با استفاده از منابع اطلاعاتي محل اختفا 
مالخران را شناسایي کردند و طي مراقبت هاي 
شبانه روزي موفق شدند هر 2 متهم را با علم بر 
اینکه در یک مکان مخفي شــده اند دستگیر و 
به اداره هجدهم پلیس آگاهي انتقال دهند. وي 
افزود: از محل اختفاي متهمان 70 دستگاه تلفن 
همراه مسروقه به ارزش تقریبي 10 میلیارد ریال 
کشف و توقیف شد. این مقام ارشد انتظامي در 
ادامه بیان داشــت: متهمــان در بازجویي هاي 
اولیه صراحتا به مالخري اموال مسروقه معترف 
و کارآگاهان موفق شــدند60 تن از شاکیان را 
شناســایي کنند. رئیس پلیــس آگاهي تهران 
بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهمان با صدور 
قرار قانوني از سوي مراجع قضائي، جهت کشف 
دیگر جرائم و شناســایي سایر شکات در اختیار 

اداره هجدهم پلیس آگاهي قرار گرفتند.

فرمانده انتظامي شهرســتان ري از دســتگیري سارق 
حرفه اي کارت هاي عابربانک بیماران یک بیمارســتان در 
شــهرري خبر داد و گفت: تاکنون بیش از هفت مالباخته 

شناسایي شدند.
به گزاش خبرگزاري پلیس، ســرهنگ »محمد قاســم 
طرهاني« به تشــریح این خبر پرداخــت و گفت: چندي 
پیش مردي ســالخورده به کلانتري 131شهرري مراجعه 
کــرده و ضمن شــکایت از ســرقت کارت عابربانکش، به 
مامــوران گفت: چند روز قبل در بیمارســتان فیروزآبادي 
براي پرداخت هزینه درمان به مقابل دســتگاه خودپرداز 

داخل پذیرش رفتم که مرد جواني به من گفت چون شما 
بیمار هستي بگذار من کمکت کنم و برایت از دستگاه پول 
بگیــرم که من هم به او اعتماد کردم و پس از چند دقیقه 
اعلام کرد سیستم قطع هست و کارت عابرم را برگرداند اما 
زماني که به دســتگاه دیگري بیرون از بیمارستان مراجعه 
کردم متوجه شــدم کارت به نام من نیست و کارت من را 

جا به جا کرده است.
این مقام انتظامي عنوان داشــت: با توجه به حساسیت 
موضوع و امــکان تکرار این مدل ســرقت، ماموران راهي 
صحنه وقوع جرم شدند اما متاسفانه متهم در محل حضور 

نداشته و متواري شده بود که به این ترتیب بررسي ها براي 
شناسایي و دســتگیري متهم به روش هاي دیگر انتظامي 

ادامه یافت.
رئیس پلیس شهرســتان ري ادامــه داد: در گام بعدي 
بــا روش هاي تخصصي و تحقیقات فني مشــخصات و نام 
متهم شناسایي و پیک ســاعات احتمالي حضور سارق به 
دســت آمد و این در حالي بود که تعقیب و مراقبت براي 
دســتگیري متهم همچنان در بیمارســتان مذکور و سایر 
بیمارســتان هاي احتمالي در حال انجام بود که در نهایت 
چند روز بعد ماموران کلانتري موفق شدند سارق مذکور را 

هنگام پرسه زني و انتخاب طعمه هاي خود در حیاط همان 
بیمارستان مشاهده و در عملیاتي ضربتي دستگیر کنند.

سرهنگ طرهاني با اشــاره به انتقال متهم به کلانتري 
گفت: در بررســي هاي اولیه از متهم، وي به بیش از هشت 
فقره سرقت در همان روز به شیوه مذکور اعتراف و هشت 
عدد کارت عابربانک مســروقه از وي کشف شد که متعاقبا 
هفت مالباخته که در محل حضور داشتند شناسایي و براي 

تحقیقات به کلانتري دعوت شدند.
گفتني است، تحقیقات پیرامون سرقت ها و مالباختگان 

پیشین همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

شبیخون پلیس به 61 سارق خشن تهران 

دستگیري سارق کارت هاي عابربانک بیماران بیمارستان

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران 
از شناســایي و دستگیري یک شرور متواري در تهران 
خبر داد و گفت: متهم در مخفیگاهش در رودکي تهران 

دستگیرشد. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، ســرهنگ »ســعید 
راســتي« اظهار داشت: ماموران مرکز عملیات سازمان 
اطلاعات پلیس تهران از شــرارت یکي از ارازل و اوباش 
سابقه دار و متواري شدن وي از صحنه شرارت مطلع و 

بررسي و دستگیري متهم را در دستور کار قرار دادند.

وي عنوان داشــت: بررســي هاي اولیه نشان از این 
داشــت، متهم چندین فقره درگیري با ســلاح سرد و 
برهم زدن آرامش و رعب و وحشــت داشــته و تحت 
تعقیب مراجع قضائي می باشــد.  ایــن مقام انتظامي 
افزود: با شناسایي مخفیگاه متهم در محدوده »رودکي« 
تهــران، ماموران پلیس اطلاعات، پس از اخذ دســتور 
قضائــي، در یک عملیات ویژه متهم را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند.متهم حین دستگیري قصد ضربه زدن 

به ماموران با سلاح سرد را داشت که خلع سلاح شد.

جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از بازداشت یک 
نفر و کشــف 25 کیلوگرم مواد اولیه ساخت نارنجک 
دستی )اکلیل و سرنج( خبر داد. به گزارش خبرگزاری 
پلیس ســرهنگ اردشــیر نــادری جانشــین پلیس 
پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر اظهار کرد: روز 
گذشــته ماموران کلانتری 113 بازار حین گشت زنی 
در محدوده خیابان مولوی تهران به فردی که کیسه ای 
بــزرگ به همراه خود حمل می کرد مشــکوک و برای 
بررسی وارد عمل شــدند و در بازرسی از اموال همراه 

وی 25 کیلو اکلیل ســرنج و یک دســتگاه کارتخوان 
سیار کشف کردند. جانشین پلیس پیشگیری پایتخت 
افزود: متهم 19 ساله در اظهارات خود به تهیه اکلیل و 
سرنج جهت تهیه نارنجک دستی و فروش در چهارشنبه 
سوری آخر سال معترف شــد. سرهنگ نادری با بیان 
اینکه شــهروندان از خرید مواد محترقه دست ساز که 
موجب بروز اتفاقات جبــران ناپذیر خواهد بود به جد 
پرهیز نمایند افزود: متهم برای ســیر مراحل قانونی به 

مرجع قضایی معرفی شد.

کشف 25 کیلوگرم اکلیل و سرنجدستگیری شرور فراري در رودکي تهران

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، با اشــاره 
به این که تخلف تغییر مسیرهاي ناگهاني رانندگان، 21 
درصد از علت تصادفات فویتي 10 ماهه اخیر بوده است، 
گفت: 24 درصد علت وقوع تصادفات، عدم توجه رانندگان 

به جلو می باشد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ »رابعه جوانبخت«، 
با اشاره به مطلب فوق، گفت: بررسي علت تامه تصادفات 
فوتي در 10 ماهه سال جاري نشان می دهد که 24 درصد 

از علت تصادفات فقط به عدم توجه به جلو بازمی گردد.
ایــن مقــام انتظامي، بیان داشــت: خســتگي و خواب 
آلودگي رانندگان، خوردن و آشــامیدن، صحبت با تلفن 
همراه، تغییر مسیرهاي ناگهاني از دیگر دلایل تصادفات 

خودروهاي سنگین در شهر تهران است.
رئیــس اداره تصادفات پلیس راهور تهــران بزرگ ادامه 
داد: تخلف تغییر مســیرهاي ناگهاني، 21 درصد از علت 

تصادفات فوتي در 10 ماهه اخیر بوده است.
سرهنگ جوانبخت افزود : رانندگان خودروهاي سنگین 
باید بدانند وقتي در یک معبر بزرگراهي در خارج از شهر 
تــردد می کنند، فضا با محدوده هاي بزرگراهاي شــهري 
متفاوت اســت، پس رانندگان باید ایــن تفاوت را بدانند 
و جنس رانندگي خود تغییر داده و طبق شــرایط درون 

شهري رانندگي کنند.
وي تصریح کرد: 15 درصد از علت تصادفات فوتي ناشي 
از حرکت با دنده عقب اســت کــه رانندگان می توانند از 
مســیریاب ها براي تردد بهتر و پیدا کردن مسیر درست 

تر استفاده کنند.
ســرهنگ جوانبخت با اشــاره به این که فاصله طولي و 
عرضي یکي دیگر از نکاتي است که رانندگان خودروهاي 
ســنگین باید آنرا رعایت کنند، گفت: یادمان باشــد که 

راننده باهوش، کمتر تصادف می کند.

رئیس پلیس پیشگیري تهران از شناسایي و دستگیري 
5 ســارق با 80 فقره سرقت کامپیوتر خودرو خبر داد و 
گفت: در این رابطه مالخر اموال مسروقه نیز شناسایي و 

دستگیري شد.
ســرهنگ »علي قاســم پور« در گفت وگو با خبرگزاري 
پلیس در تشــریح ایــن خبر بیان داشــت: در پي وقوع 
چند فقره ســرقت ســریالي کامپیوتر خودرو در سطح 
کلانتري بي ســیم ، شناســایي و دســتگیري سارق یا 
سارقان احتمالي در دستور کار ماموران کلانتري پلیس 

پیشگیري قرار گرفت.
وي افزود: در بررسي هاي میداني ماموران پلیس و پایش 
دوربین هاي مداربســته محل سرقت ها مشخص شد که 
همه ســرقت ها به یک شیوه و شــگرد بوده و سارقان به 
صورت حرفه اي در قالب یک باند 2 و 3 نفره متشــکل 
از 5 مرد با اســتفاده از یک دستگاه خودروي سواري در 

ساعات پایاني شــب با پرسه زني در خیابان هاي خلوت، 
اقدام به سرقت کامپیوتر خودروها می کنند.

سرهنگ قاسم پور اظهار داشــت: تیم رسیدگي کننده 
به پرونده با تجمیع مســتندات به دست آمده، با گشت 
زني هاي هدفمند 3 تن از ســارقان را هنگام پرسه زني 
دستگیر و متهمان پس از انتقال به کلانتري به 80 فقره 

سرقت با همکاري 2 همدست دیگرشان اعتراف کردند.
این مقام انتظامي گفــت: ماموران کلانتري پس از چند 
روز تحقیقات گســترده و شناســایي مخفیگاه 2 سارق 
متواري و هماهنگي هاي قضائي متهمان را طي عملیاتي 
غافلگیرانه دســتگیر و از مخفیگاه متهمان 2 دســتگاه 

کامپیوتر خودرو مسروقه کشف کردند.
رئیــس پلیس پیشــگیري تهران تصریح کــرد: در این 
عملیات پلیســي مالخر اموال مســروقه نیز شناسایي و 

دستگیر شد.

پایان سرقت های سریالی کامپیوترهای خودروهاعدم توجه راننده به جلو، 24 درصد از علت تصادفات خودرویي

مرگ دزد خیابانی توسط خانم راننده 
همزمان با مرگ ســارق گوشی قاپ هنگام فرار از دست 
راننده یک خودرو تحقیقات برای روشــن شــدن ابعاد این 

حادثه آغاز شد.
به گــزارش رکنا، چندی قبل زن جوانی با پلیس تماس 
گرفت و از سرقت گوشی تلفن همراهش و تصادف با موتور 
سارقان خبر داد. با گزارش این خبر تیمی از مأموران راهی 
محل شــده و با دو مرد جوان کــه روی زمین افتاده بودند، 

مواجه شدند.
در چند قدمی آنها موتورسیکلتی واژگون روی زمین قرار 
داشت و خودروی جک نیز در نزدیکی آنها بود که راننده آن 

زن جوانی بود.
دو مرد جوان به بیمارستان منتقل شدند اما ترک نشین 
موتورسیکلت که سرش به لبه جدول سیمانی خیابان اصابت 
کرده بود، جان باخت و همدست او که زخمی شده بود تحت 

درمان قرارگرفت. در ادامه تحقیقات زن جوان گفت: سوار بر 
خودرو در حال حرکت در خیابان بودم و شیشه های ماشین 

هم پایین بود.
ناگهان یک موتور سیکلت با دو سرنشین به سمتم آمد و 
گوشی آیفونم را سرقت کرد. با سرقت گوشی تلفن همراهم 
آنها را تعقیب کردم و درنهایت در خیابانی بن بست و خلوت 
به آنها رسیدم. آنها می خواستند فرار کنند که با خودروی من 
برخورد کردند و تعادلشان را از دست داده و زمین خوردند.

در بازرســی از جیب های یکی از ســارقان، گوشی تلفن 
همراه زن جوان نیز کشف شد.

در حالی که راننده خودرو چنین ادعایی داشــت، سارق 
جوان که جان ســالم بدر برده بود در تحقیقات گفت: اولین 
بار بود که ســرقت می کردیم و این ســرقت ها را به خاطر 
هیجــان انجام می دادیم. هیچ ســابقه کیفری هم نداریم و 

از بدشانسی وقتی ســرقت را انجام دادیم دختر جوان ما را 
تعقیب کرد و به عمد به موتور ما زد که موتور واژگون شــد 

و ما هم افتادیم.

بازپرس دادسرای ویژه سرقت دستور داد تا کارشناسان 
عمدی یا غیر عمد بودن تصادف را بررسی کنند و تحقیقات 

در این خصوص ادامه دارد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا خبر داد

آغاز روند استرداد مالک کوروش کمپانی 
ســردار حسین رحیمی به تشریح آخرین وضعیت پرونده 
کوروش کمپانی پرداخت. به گزارش رکنا، ســردار حســین 
رحیمی رئیس پلیــس امنیت اقتصادی فراجــا، اظهارکرد : 
»همه تلاش خود را به کار گرفته ایم تا شــکایت شاکیان در 
کوتاه ترین زمان و با رعایت احترام و تکریم مالباختگان ثبت 
شود . در روز نخست نزدیک به 700 نفر شکایت ثبت شد.روز 
یکشنبه هم 300 مالباخته به طرح شکایت پرداخته و در این 
دو روز 1000 شاکی علیه مدیرعامل کوروش کمپانی شکایت 
کردند.ازشاکیان خواستیم برای ادعای خود سندارائه دهند وتا 
زمانی که تمام شکایت ها ثبت نشود نمی توان درمورد میزان 

کلاهبرداری اظهار نظر کرد.«
امیرحسین شریفیان در مصاحبه ای اعلام کرده اموالش که 
بیش از 100میلیارد تومان ارزش داشــته توقیف شده است. 

همچنین 120 تا 150 میلیارد تومان به مشتریانش بدهکار 
است . حال آن که در دو روز نخست ارزش شکایت ها به حدود 
250 میلیارد تومان رسیده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
کشور درباره اموال توقیف شده ازمتهم هم گفت: »اموالی که 
تاکنون توقیف شــده دربرابر شکایت ها بسیار محدود است و 
تلاش پلیس و دســتگاه قضایی براین اســت که اموال متهم 
شناسایی و توقیف شــود تا بتوانیم پول مردم را برگردانیم. « 
ســردار رحیمی درباره نقش سلبریتی ها در این کلاهبرداری 
بزرگ گفت: »به نظر می رســد هنرمندان و ورزشکارانی که 

برای این شــرکت تبلیــغ کردند از وضعیت امــروز آن خبر 
نداشتند و هیچ نظر سوئی نداشتند. آنها دیده اند این شرکت 
مجوز ثبت شرکت ها برای کارهای تجاری را داشته و شناخته 
شــده اســت، به همین خاطر اعتماد کرده و برای آن تبلیغ 
کردند. « وی با هشدار به شــهروندان اظهارکرد :  »هموطنان 
باید بدانند این قبیل شــرکت ها که مدعــی فروش اموال به 
نصف قیمت بازار هســتند، قطعا به دنبال کلاهبرداری  اند به 
راحتی نباید اعتماد کنند تا ســرمایه خود را از دست ندهند. 
در حال حاضر شرکت های دیگری هم با همین عنوان و روش 

جنس می فروشند که باید نسبت به فعالیت آنها با هوشیاری 
بیشتر رفتار کرد. متهم پرونده کوروش کمپانی برای فروش 
تلفن همراه بین 22 تا 26 میلیون تومان از شکات گرفته بود 
تــا موبایل هایی دو برابر این قیمت را بدهد. در بین شــکات 
با فردی رو به رو شــدیم که با اعتماد به تبلیغات و شــگرد 
این شرکت، 400گوشــی تلفن همراه ثبت نام کرده بود. این 
نشان می دهد برخی مالباختگان به طمع کسب درآمد بیشتر 
اقدام به خریدموبایل کردند.« اقدامات قضایی و پلیسی برای 
استرداد متهم پرســش دیگری بودکه ازرئیس پلیس امنیت 
اقتصادی پرسیدیم که ســرداررحیمی عنوان کرد:»کارهایی 
قضایی برای استرداد متهم واعلان قرمز در اینترپل انجام شده 
است. این متهم قبل از افشای کلاهبرداری ها به صورت قانونی 

به یکی ازکشورهای همسایه گریخته بود.«


